Заведующей МДОУ детский сад № 8 с.Усть-Обор ___________________________
_________________________________________________________________________

От ______________________________________________________________________
_________________________________________________________________________

  (ф.и.о. полностью)

Проживающего по адресу:__________________________________________________

________________________________________________________________________

  (место проживания)

   __________________   (номер контактного телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

  Прошу принять моего ребенка ______________________________________________

_________________________________________________________________________

(Ф.И. ребенка, дата рождения, место проживания)

  в МДОУ детский сад № 8 с.Усть-Обор

__________________(дата)

_________________  (подпись)

С уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной
деятельности, основными образовательными программами, реализуемыми
этим учреждением, и другими документами, регламентирующими
организацию образовательного процесса в учреждении ознакомлен (а).
__________________(подпись Заявителя)

Выбираю для обучения по образовательным программам дошкольного
образования языком образования ____________, в том
числе________________, как родной язык. __________подпись
________________(дата)               ___________(подписьЗаявителя)

Регистрационный номер       Дата и время принятия              Заявление принял Ф.И.О.

заявления                                    заявления                               _________________________

                                                                                                         Подпись

		2021-03-09T13:00:38+0500
	ШАГДАРОВА НАТАЛЬЯ МУНКУЕВНА